

FONDAZIONE TEATRI DI PIACENZA

ENTRATE	Consuntivo 2018	Preventivo 2018	Consuntivo 2017	Preventivo 2017
<i>Ricavi da abbonamenti e biglietti lirica e danza</i>	379.388,64	385.000,00	343.305,67	344.000,00
<i>Ricavi da coproduzioni Lirica</i>	620.131,76	540.000,00	445.192,56	346.000,00
<i>Ricavi noleggio scenografia</i>	13.794,69	23.200,00	32.800,00	56.000,00
<i>Ricavi da canone gestione bar teatro</i>	4.020,00	4.000,00	3.348,36	6.000,00
<i>Rimborsi Costi VVFF</i>	6.354,38	6.000,00	6.707,72	6.000,00
<i>Canoni d'uso sale</i>	29.984,33	15.000,00	25.550,00	35.000,00
<i>Rimborsi costi servizi ed utenze sale in concessione</i>	82.938,21	45.000	74.983,21	64.500,00
<i>Altri Ricavi gestione ordinaria</i>	35.388,95		10.134,24	-
Totale Ricavi da vendite e rimborsi (a)	1.172.000,96	1.018.200,00	942.021,76	857.500,00
<i>Ministero Fondo FUS</i>	598.083,00	604.223	604.223,00	565.000,00
<i>Regione E-R Fondo per Coproduzioni</i>	192.120,00	192.120	195.080,00	195.000,00
Totale Contributi Ministeriali e Regionali (b)	790.203,00	796.343,00	799.303,00	760.000,00
<i>Comune Piacenza</i>	1.050.000,00	1.000.000,00	1.200.000,00	1.350.000,00
<i>Iren - Ireti Spa</i>	150.000,00	150.000,00	180.000,00	180.000,00
<i>Confindustria</i>	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00
<i>Fondazione C.R. Piacenza e Vigevano</i>	245.000,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00
Totale Contributi da Soci per fondo ordinario	1.450.000,00	1.405.000,00	1.635.000,00	1.785.000,00
<i>Credit Agricole -Cariparma</i>	4.098,36	40.000,00	62.295,09	58.000,00
<i>FTC Cosmetica</i>	3.278,70	6.000,00	6.054,32	-
<i>BCCLodi</i>	48.196,72	50.000,00		
<i>Musetti S.p.A.</i>	8.196,72	20.000,00		
<i>Iren - Ireti Spa</i>	79.000,00	67.000,00	30.000,00	-
<i>Agenzia delle Entrate per 5x1000</i>	2.777,84	1.347,00		
<i>Contributi per attività teatro scuola</i>	8.000,00			
<i>Nota crediti</i>	0,00		47.987,28	-
Totale Altri Contributi iniziative(d)	153.548,34	184.347,00	146.336,69	58.000,00
Interessi Attivi bancari (e)			100,00	70,00
Soppravvenienze attive (f)	18.316,06		50.123,83	0,00
TOTALE RICAVI	3.584.068,36	3.403.890,00	3.572.885,28	3.460.570,00

USCITE	Consuntivo 2018	Preventivo 2018	Consuntivo 2017	Preventivo 2017
Costi Personale Direzione	114.538,22	110.000,00	137.274,98	146.000,00
Costo Personale Biglietteria	32.021,85	30.000,00	29.138,26	31.000,00
Tecnico	49.132,99	50.000,00	46.561,74	41.000,00
Totale Costi Personale Struttura (a)	195.693,06	190.000,00	212.974,98	218.000,00
Collegio revisori dei conti	18.720,00	21.350,00	21.350,16	18.720,00
Collaboratori Ufficio Stampa	16.999,42	17.000,00	14.894,26	17.000,00
Direzione artistica	84.613,91	84.000,00	83.249,67	82.000,00
Rimborso spese direzione Artistica	3.117,24	4.000,00	4.087,48	5.000,00
Segreteria di Produzione	54.830,32	70.000,00	67.394,25	67.000,00
Totale Costi Collaboratori e Personale distaccato (b)	178.280,89	196.350,00	190.975,82	189.720,00
Utenze (Riscaldamento, telefono, elettricità, acqua, rifiuti)	110.934,01	105.000,00	115.532,34	105.000,00
Pulizie uffici	3.600,00	3.400,00	3.441,64	3.000,00
Assicurazioni	17.270,00	17.000,00	14.500,00	14.500,00
Manutenzione Ordinaria e piccola attrezzatura	22.641,53	30.000,00	32.629,51	45.000,00
Totale Utenze e Manutenzioni (c)	154.445,54	155.400,00	166.103,49	167.500,00
Quote associative	13.500,00	14.500,00	6.286,00	10.000,00
Consulenze legali, amministrative e varie	50.606,60	30.000,00	45.345,48	50.000,00
Pacchetti gestionale ufficio	6.498,87			-
Materiali Consumo, cancelleria	12.441,92	7.000,00	5.575,52	4.000,00
Totale Spese Generali Varie (d)	83.047,39	51.500,00	57.207,00	64.000,00
Pulizie teatro e teatini	25.319,72	30.000,00	39.950,37	27.000,00
Spese di rappresentanza	9.880,72	6.000,00	5.491,37	3.500,00
VVF	25.986,00	26.000,00	24.613,50	26.000,00
Consulenze struttura e sicurezza	9.431,00	5.000,00	4.428,00	5.000,00
Orchestra Giovanile Cherubini - Servizi vari	10.560,00	6.000,00	6.765,41	10.500,00
Servizi apertura al pubblico Sala Teatini	0,00	1500	500,00	2.500,00
Fitti Passivi (San Matteo, Immobile ubicato in Lodi e Magazzino Palmanova rientrante nell'ex Laboratorio Pontieri)	49.251,56	55.000,00	41.208,00	45.000,00
Totale Servizi vari specifici (e)	130.429,00	129.500,00	122.956,65	119.500,00
Prosa	108.489,30	108.390,00	216.780,36	216.780,00
Gestione Filodrammatici	34.496,54	45.996,00	68.993,10	68.993,00
Concessione Teatro Filodrammatici per la realizzazione delle stagioni di prosa, altri percorsi, danza e per l'attività di spettacolo destinata a scuole, ragazzi e famiglie	87.491,24	87.491,00		
Totali Spese per Appalti e Convenzioni (f)	230.477,08	241.877,00	285.773,46	285.773,00
Lirica	1.975.014,95	1.895.863,00	2.009.250,29	1.830.000,00
Danza	113.427,47	129.400,00	93.141,88	87.000,00
Concertistica	157.680,15	160.000,00	257.495,33	225.000,00
Ricorrenze in musica	0,00		19.356,12	46.500,00
Iniziative culturali varie	114.440,11	82.000,00	15.303,63	36.000,00
servizi di sala e portineria	40.541,52	30.000,00	20.797,22	38.000,00
SIAE	19.639,61	22.000,00	19.217,17	10.000,00
comunicazione (libretti opere etc.)	38.346,49	33.000,00	61.642,33	44.000,00
Totale Spese per Realizzazione Spettacoli (g)	2.459.090,30	2.352.263,00	2.496.203,97	2.316.500,00
servizi tecnici	32.277,99			
servizi di sala	21.376,00			
Servizi per concessioni (h)	53.653,99	35.000,00	10.991,50	64.500,00
Perdite su crediti (i)	11.955,12	16.000,00	40.200,09	0,00
Oneri Bancari (l)	11.524,22	15.000,00	14.934,95	13.926,00
Imposte e tasse (m)	44.437,00	21.000,00	37.528,19	21.000,00

Sopravv. Passive (n)	29.181,80		7,70	0,00
TOTALE COSTI	3.582.215,39	3.403.890,00	3.635.857,80	3.460.419,00
Risultato di Gestione	1.852,97	- -	62.972,52	151,00